Planta

Plante et sialia bruta an innouabunt post iudicium
li.ij. dist. xlviij. q. iiij. b. p. 34.

Plantas et bruta innouari si que rōnes sonare videt
quō sunt intelligēde li.ij. dist. xlviij. 35. et 36.

Plato

Platois opinio de rez pductōe saluat li.ij. di. i. 10.

Plenitudo

Plenitudo ē triplex sc̄z nature grē et glie. li.ij. di. i. 4
Plenitudo tripl̄ cōsiderat. s. fm excellētā apparetia
et redūctā et q̄ in r̄po ab instāti cōceptōis fuit fm
dicens q̄a grē plenitudo li.ij. dist. xiiij.6.

Plenitudinē diuinatatis habitare in r̄po et totā natu
rā diuinatatis in yna suaz ypostasian incarnatam
esse quō intelligit li.ij. dis. xiij.14.

Plenitudinē alicui cōtineri in aliq̄ē dupl̄ et quō cha
ritas dī plenitudo scripturarū li.ij. dis. xxvi.5.

Pluralitas

Pluralitas ē dupl̄ sc̄z p additiōe et p originē et que
repugnat simplicitati li.ij. dis. q. 17.

Pluralitas iterū est duplex. q̄dāz in q̄ plus in duobz
h̄z in uno. quedā in qua tantū est in pluribus h̄tus
in uno et que est in diuinis li.ij. di. viij.50

Pluralitas in creaturis duo dicit. et quod horū repe
ritur in diuinis li.ij. dis. xix.36.

Pluralitas non est ita in rebus corporeis ut in trinū
tate li.ij. dis. xix. q.

Pluralitas quō est aperte r̄ci. li.ij. di. xxij.14. p. et fi.

Plures deos an possumus dicere catholicē li.ij. dis.
xxij. q. iiij. f. p. 20. et per totū.

Pluralitatē non multiplicitatē recipimus in diuinis
li.ij. dis. xxiij.2.

Pluralitatem et vnitatem simul nullū nomē impo:ta
re quō intelligit li.ij. dis. xxiij. post. 23

Pluralitas sine ordine quō pōt esse sine cōfusio: lib.

j. dis. xxv.38.

Pollutio

Pollutio corporalis quādo impedit ab altaris acces
su lib.ij. dist. xij.88.

Pollutio q̄c impedit accessū altaris. li.ij. dis. xij.91.

Ponere aliud est dupl̄iter et qd̄ horū est cā in essent
do qd̄ in consequendo li.ij. di. xxvij.8.

Pondus

Pondus in corporibus et amor in spūalibus differēt
se habent li.ij. dis. xxiij.18.

Populus

Popul⁹ istl' nūeraf p dāvid regē et q̄re puni⁹ pp̄ls p
perō pncipis lib.ij. dis. xiiij.43. et 44.

Porta

Porta ingrediendi celū est duplex li.ij. dis. xxiij.8

Portio

Portionē rōnis supiorē et inferiore ē diuersas por
tias si que rōnes p̄bare evidēt quō sit r̄ndendū lib.
ij. dis. xiiij.32. et p totū. Et in cadē qōne plura s
hae materia et in peccatum.

Portio supiorē per quid semper ordinate mouetur lib.
ij. dis. xiiij.60.

Posteriorius

Posteriorius et prius est duplex et quod est in eo et qd̄
in ipse lib.ij. dis. viij.6.

Posteri⁹ idigere p̄ori quō intelligit li.ij. di. xv.42.

Posse. Possibile

De littera

P

Possit generare et creare an sit unum possit li. s. di. vii.
q. ii. c. B. 22. In hac quod in quarto argumento ad
prem negativam ponitur in si. potentia generandi. poi
natur potentia creandi.
Possit et velle generare an sit copula ad personam pri
er filii li. s. di. vii. a. b. c. d.
Possit alius est duplex et secundum quem modum potest est pos
se se est alius quam per se ipsum li. s. di. xx. 16.
Possit illud in minus quod potest in maius quod intelligitur
li. s. dis. xl. 14. Ad idem li. s. di. vii. 25. Et disti. xxi
43. Ad idem di. xvii. 32.
Possibile accipit duplex lib. s. dis. xlvi. 4.
Possit aliud sive in aliud a se est duplex et secundum quem mo
dum copula deo li. s. di. xlvi. 7.
Possit alius est possibile in multiplici diversitate li. s. di. xlvi. 13.
Et quod potest de omni modo potest aliud agens. 14.
Possibile an sit deo facere et per se ipsum li. s. di. xlvi. 20.
Possibile an dicat aliquid simile secundum casus superiores sed est
secundum potentiam diuinam an secundum potentiam creaturam li. s. dis.
xlvi. q. iii. d. B. 30.
Possibile quod de potentia non de oino uniformiter
nec equivoce sed analogice li. s. di. xlvi. 32. Et ibidez
plura alia de codem.
Possibile a qua potentia dicitur denotativa lib. s. di.
xlvi. 33. Ad idem. 34.
Possibilitate que possit non est potentia de non per se li. s. dis.
Possibile est duplex quod illo potest ponit in esse xlvi. b.
li. s. dis. xlvi. 29. Ad idem. 30.
Possit de quod est infinita potest li. s. dis. xlvi. 29.
Possit et esse in perpetuis non differre quod intelligit li.
s. dis. xviii. 45.
Possit facere vel vitare potest alicui duplex attribuit
li. s. dis. xviii. 6.
Possit videtur quod efficitur potentius quam posse nature li.
s. di. xviii. 42.

Potentia

Potentia de actu suo quod est deus sui actus li. s. di. i. 18.
Potentia quod est se multiplicare li. s. dis. q. 20.
Potentia ait an sit idem in essentia cum anima li. s. dist. c.
ii. q. ii. f. B. 43.
Potentia naturalis dicitur duplex. Ibidem
Potentias ait contingit triplices notare. Ibidem.
Potentia ait accipit tantum a diversis naturis regit anima
et secundum genere reductio. li. s. dis. ii. 48.
Potentia quod translatum ad personam prius cuius id est quod esse
est anima li. s. di. vii. 5. Et di. xviii. 7.
Potentia dignitatem actus et passus sive posse genera
re et posse gignari considerat duplex. li. s. di. vii. 6.
Potentia gignendi quid dicit in filio et quid in patre
li. s. dist. vii. 7.
Potentia generandi dicitur dupliciter. scilicet nuda et dis
posita libro. s. dist. vii. 9.
Potentia gignandi ad quid est in filio li. s. di. vii. 11.
Potentia generandi an sit in filio li. s. dis. vii. q. ii. b.
Potentia generandi non coicat per filio propter duo. li.
bro. s. dist. vii. 16.
Potentia generandi et spirandi dissimilitudinem habet
respectu filii li. s. dist. vii. 19.
Potentia generandi quare non coicat in diuinis pater
filio sicut in humanis li. s. dis. vii. 21.
Potentia generandi quare non coicat in diuinis pater
filio sicut in humanis li. s. dis. vii. 21.
Potentia generandi et creandi differunt non respectu
ratione li. s. dist. vii. 22.

Potentie distinguunt per actus ubi habet virginitatem li
bro. s. dis. vii. 24. Ad idem li. s. dis. xii. 3.
Potentie plurifacit per subiecta ubi habet virginitatem li.
s. dist. vii. 25.
Potentia generandi quod potest intelligi sine potentia
creandi libro. s. di. vii. 26.
Potentia gignendi an sit patri naturalis et an hoc sit
aliqua potentia que non sit in filio li. s. dis. vii. c. f.
Potentia respicit actum duplex et secundum quem modum actus est
perfectio potentiae li. s. dis. xvii. 20.
Potentie aequatione quantitatis ad numerum possibilium an
sit ponere in diuinis li. s. di. ix. q. i. a. B. 7.
Potentia est latior que potest in magis distantia quod
intelligit. li. s. dist. ix. 8.
Potentia equalitas quantitatis ad intensiores an sit ponen
da in diuinis li. s. di. ix. q. ii. b. B. 12.
Potentia quare non dicitur de potentia sicut sapientia
de sapientia li. s. di. xxii. 2. propter finem.
Potentia que est in aliud egressus ab agente in passum
quod intelligit li. s. di. xi. 8.
Potentia que est in aliud pender ex illo quod intelligit
li. s. dist. xi. 9.
Potentia agens in aliud est duplex. et secundum quem mod
us est quod potentia que est in aliud habet perfectio
ne id est in aliud li. s. dist. xi. 10.
Potentia connatur possibile et possibile ampliatur ad
ens et ad non ens secundum li. s. di. xi. 11.
Potentiam dicitur aliqua quantitas ad modum dicendi sed in
potentia a parte rei li. s. dis. xi. 12.
Potentia multiplex est quod sit deus aliquid posset esse.
Potentia imperfecta li. s. dist. xi. 15.
Potentia peccati nullo modo concuerit deo li. s. di. xi. 16.
Potentia diuina an se extendat ad oculum illud quod est alius agens est
impossibile li. s. di. xi. q. iii. c. B. 17. et per totum.
Potentia est illud cui sunt oculi possibilis que sunt de no
bilitate potentiae quod intelligit li. s. di. xi. 22.
Potentia nomen de duplex. Et ibidem plura de poten
tia activa et passiva li. s. dist. xi. 31.
Potentia dei omnium est omnipotentia li. s. dis. xi. a.
Potentia dei secundum duo considerat li. s. dist. xi. c. d. e.
Per potentiam poterat sed non poterat iusticiam intel
lectus huius autoritas li. s. dis. xi. 2.
Potentia dei an sit infinita li. s. dist. xi. q. i. a. B. 8.
Potentia diuina respectu aliquorum est finita et respectu
aliquorum nec finita li. s. di. xi. 9.
Potentia et scia duplex considerantur li. s. dis. xi. 10.
Potentia diuina sive essentia sit infinita quantum ad
esse li. s. di. xi. q. ii. b. B. 14. et per totum.
Potentia diuina an possit in effectu actu infinitum.
li. s. dis. xi. q. ii. c. B. 23.
Potentia est frustra quod non reducitur ad actu quod intelligit li.
s. di. xi. 26. Et li. s. dis. i. 44. et li. s. dis. xix. 22.
Potentia infinita dei quod manifestat suam in infinita
esse in actu infinito lib. s. dis. xi. 27.
Potentia diuina dicitur infinita tripliciter et secundum
tripliciter manifestatur potentie eius infinitas. li.
s. dis. xi. 28.
Potentiam continui an deus possit reducere in actu
li. s. dist. xi. 31.
Potentia diuina infinitas an se extendat in infinitum.
quantum ad rationem operandi li. s. dist. xi. q. ii. b. d. B. 32.
Potentia actus duplex est et secundum quem ratione diuina poten
tia sit infinita li. s. dist. xi. 33.
Potentia diuina potest super oculum statu seu terminum quod dicitur